市営建設工事請負資格承継申請書

　　年　　月　　日

宮古市長　様

申請者（引受者）
住　　　　所

（ふりがな）

商号又は名称

（ふりがな）
代表者氏名
資産の継承により、下記のとおり変更になりましたので市営建設工事請負資格についても承継願います。

記

	変

更事項
	引　継　者
	引　受　者
	変 更 年 月 日

	　　　年　　月　　日

	許可年月日

許可番号
（引受者）

	許可された

建設業
（引受者）

	市の請負
資 格 業 種
（引受者）

	営業用資産の承継調書

	承継年月日

承継の原因

（○で囲む）
	　　年　　月　　日

相続　・　法人の設立　・　合併　・　その他（　　　　　）

	承継の方法

（○で囲む）
	相続　・　贈与　・　出資　・　賃貸　・　その他（　　　　　）

	承継した営業用資産の種類及び数量
	別添資料のとおり

（※記載例）

市営建設工事請負資格承継申請書

令和３年７月１日

宮古市長　様

申請者（引受者）
住　　　　所　岩手県○○市○○地割○番地
（ふりがな）

商号又は名称　株式会社○○建設
（ふりがな）

代表者氏名　代表取締役　○○○○
資産の継承により、下記のとおり変更になりましたので市営建設工事請負資格についても承継願います。

記

	変

更事項
	引　継　者
	引　受　者
	変 更 年 月 日

	株式会社△△△製作所
	株式会社○○建設
	令和３年７月１日

	許可年月日

許可番号
（引受者）
	令和元年５月１日
国土交通大臣許可　特－１　第１１１１号

	許可された

建設業
（引受者）
	土木　建築　とび・土工　鋼構造物　舗装　塗装　水道施設
機械器具設置　大工　管

	市の請負
資 格 業 種
（引受者）
	土木工事、建築工事、鋼橋上部工事、機械設備工事、鋼工作物工事

	営業用資産の承継調書

	承継年月日

承継の原因

（○で囲む）
	令和３年７月１日

相続　・　法人の設立　・　合併　・　その他（　　　　　）

	承継の方法

（○で囲む）

相続　・　贈与　・　出資　・　賃貸　・　その他（　　　　　）

	承継した営業用資産の種類及び数量
	別添資料のとおり（確認できる資料を添付願います）